P sunt. isti re & verbis sunt coniuncti.

q Articulos. i. coniunc- tiones. Accur.

r Coniunctos. re & ver- bis: vel verbis tantum. nam tria exempla ponit vbi detrahitur coniunctio vsq; in fi. primum veluti &c. in quo est cō- iunctio re, non verbis: cum dicat dimidiā, se- cundum Azo. Vel dic, re & verbis cōiunctos: & dimidia dic eadem, vt modo dixi. Et no. quād hoc primum nō soluit, sed dic cū sit soluta ora- tio, quād accipitur pro coniuncta: vt supra eo. l. s̄. pe. s. cum vero di- cit. P. Accursius.

f Vel ita. secundum r̄. t sunt. aliās esto. isti re tantum.

u Esto. repete, videa-

D mus an oporteat eos accipi cōiunctos re & verbis. s. vt Titius &c. sic non soluitur quēstio: solues tamen vt & superiorem proximā. vel dic secundo heres esto. & R. vtique videntur coniuncti: vt Ti- tius &c. & sic est solu. hic.

x Videantur. Sēproni⁹ verò fit ab eis disiunctus re & verbis. Ac.

y Lucius Titius. tertium responsum, vbi detrahitur coniunctio.

z Tres semisses. in hoc vltimo casu: & erat causa dubitationis, quia si illud qua, faceret relationem simplicem, fierent tres semisses. sed

facit personalem. sic ergo videtur inter eos diuidere, quemadmo- dum si dixisset, Lucio Titio fundum, & hoc amplius Seio. x. vt su- pra de leg. ij. l. si sic. Accursius.

a Sed eo. responsio.

b Ex parte. scilicet separatim re & verbis.

c Duos. s. primos: tertius vero nullo modo eis coniunctus est: vt s. de here. insti. l. Iulianus quoque. nec enim re vel verbo coniun- gunt hunc tertium: vt. s. de leg. ij. l. Proculo. in fi. licet in eo. titu. l. Mæviæ. in princ. videatur contra. sed expone eam vt ibi no. Et argu. supra de vſusfruct. ac. l. pe. Et ex prædictis not. quād alij sunt coniuncti re & verbis, qui in solidum venientes faciunt sibi partes concursu: vt. s. de le. ij. l. re coniuncti. Alij tantum re: & alij tap-

tum verbis. sed in C. de cadu. tol. per totam. l. soli primi dicuntur coniuncti, non secundi vel tertii. Item not. quod quidam dixerunt, verbis tantum cōiunctos non habere ius accrescendi: quia in illo titu. de vſufruct. ac. non dicitur nisi de re coniunctis: sed male: vt supra de leg. j.l. si duobus. §. fin. & de lega. ij.l. Mæuio. in princ. secundum Azo.

Et plenius no. hanc materiam supra de vſufruct. ac. l.j. in fin.

**I** D apud. Habetur enim. id est haberit videtur: vt & infra tit. j.l. qui autem. & hoc secundum vnam significent. Val. lib. elegan. 6. c. 48. & Feſtum in ver. Pelleſ.

**H**abemus hic tex. valde no. ad p. bandū quaſliter aliquaſt conubiua alicuius. Boſo.